Le premesse formano parte integrante ¢ sostanziale del presente decreto. 

Di disporre il pagamento, nell’ambito dei lavori relativi all’intervento individuato con il codice 

ME_17655 Capo d’Orlando “Mitigazione del rischio idrogeologico a sud del promontorio del 

Capo” Codice RENDIS 19IRB22/G1, dell’importo di € 3.199,26 (tremilacentonovantanove/26) 

di cui alla fattura elettronica n. 28 del 14/09/2023, per un importo pari a € 3.221,40 (SDI 

10462772636), come parzialmente stornata dalla nota di credito n. 2 del 21/09/2023 (SDI 

10503210437), per un importo pari a € 22,14, emesse dall’operatore economico MEDI APPALTI

[...]

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR 

n. 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

I’importo di € 703,84 (settecentotre/84) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 3.903,10, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con Decreto n. 186 del 27 gennaio 2021 e ss.mm.ii (voce B.16),